ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:        /UBND-KT  Kon Braih, ngày        tháng       năm 2025

Về việc cung cấp thông tin, số

liệu các dự án đầu tư do cấp

huyện làm chủ đầu tư tại thời

điểm sáp nhập chuyển giao cho

cấp tỉnh, cấp xã làm chủ đầu tư

   Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh.

Căn cứ Văn bản số 2754/UBND-KTTH ngày 22/9/2025 của UBND tỉnh

về việc cung cấp thông tin, số liệu các dự án đầu tư do cấp huyện làm chủ đầu

tư tại thời điểm sáp nhập chuyển giao cho cấp tỉnh, cấp xã làm chủ đầu tư.

Sau khi rà soát, UBND xã Kon Braih tổng hợp cung cấp thông tin, số

liệu cụ thể, như sau:

- Tổng hợp các dự án đầu tư thuộc Chương trình mục tiêu Quốc gia phát

triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi (chi tiết tại

phụ lục 04 kèm theo).

- Tổng hợp các dự án đầu tư thuộc Chương trình mục tiêu Quốc gia xây

dựng nông thôn mới (chi tiết tại phụ lục 08 kèm theo).

UBND xã Kon Braih kính báo để Sở Tài chính tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT;

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trung

		2025-09-24T13:44:47+0700

		2025-09-24T14:45:43+0700

		2025-09-24T14:45:43+0700

		2025-09-24T14:45:43+0700

		2025-09-24T14:45:43+0700